

MISSA INTE MEDLEMSLUNCHEN NU PÅ MÅNDAG 16 OKTOBER!

Vi träffas på Smakbruket i Tomelilla kl. 12.30, äter, pratar om vad vi vill och har trevligt en stund. Allt är som vanligt: ingen föranmälan behövs och alla betalar för sig själva.

MISSA INTE HELLER....

Medlemsfrukosten på Bagaren & Konditorn,
Storgatan 19, Simrishamn
16 november kl. 9.00 – 11.00



NÄRINGSGLIVSFORUM - VAD VILL NI ATT VI SKA TA UPP?

Kulturnavet Österlen har blivit inbjudna att representera de kulturella och kreativa företagen i ett forum som Simrishamns kommun initierat för att förbättra kontakten med företagen i kommunen. Inbjudna är organisationer som representerar en viss näring, t.ex. LRF, m.fl. – och så Kulturnavet!

Det första mötet var mer av en introduktion. Nästa möte hålls den 7 november och då har vi chansen att pitcha frågor som är viktiga för er som kulturskapare. Vad vill ni att vi ska ta upp? Skriv till oss på info@kulturnavetosterlen.se och lyft viktiga frågor för er – vi för dem vidare!

TVÅ FULLSPÄCKADE UTBILDNINGSDAGAR



Många nöjda och glada efter två intensiva dagar på Stora hotellet i Tomelilla. Foto: Lina Karna Kippel



Lunch på Smakbruket i Tomelilla. Foto. Caroline Alesmark

FUNDERAR DU PÅ ATT RESA I EUROPA OCH SKAPA KONTAKTER?

Nu är ansökningarna för resebidrag inom Kreativa Europas program [Culture Moves Europe - individer öppna](#).

SKRIV EN KRÖNIKA

Dela gärna med er av erfarenheter, tankar, idéer, frustrationer och glädjeämnen. Skicka en krönika till oss så kommer den med i nästa nyhetsbrev.

SIST, MEN INTE MINST - VAR SKA VI HA VÅR JULFEST???

Är det någon bland er alla 192 (!!!) medlemmar som vill stå värd för årets julfest? Har ni lämplig lokal? Vill ni bjuda in era kolleger? Julfesten brukar vara ett knytkalas, så det blir inga kostnader för den som är värd. Skriv till oss!

Allra bästa hälsningar till alla!

Styrelsen gm Anna-Carin & Susan

PS! Inom Kulturnavet Österlen finns oerhört mycket kompetens som vi kan använda för att samarbeta med varandra. Vi kan göra gemensamma inköp, hjälpas åt med transporter, tunga lyft, ge juridiska tips, dela utställningslokaler eller ateljéer, få hjälp med ansökningar och bokföring, samordna utskick och spridning av trycksaker, låna ut bil, få hjälp med tryck eller en hemsida och mycket mer. Genom att gå med i [vår medlemsgrupp på Facebook](#) kan alla kommunicera med varandra oavsett om man erbjuder en tjänst eller behöver hjälp med något. Gratis eller mot ersättning, det avgör ni själva.